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ALUGA RESIDEM
Casa, Jd. Celina, 3d, 3
vgs $750,00, próx. Sup.
Amigão F: 2106-7181

783284

ALUGA RESIDEM
Casa, Próx a Castelo
Vila Niponica, 2d, $650
Ligue: 2106-7181

783285

ALUGA RESIDEM
Pq. Roosevelt, 2 dorm,
ó t i m a ,  $ 5 5 0  r e a i s ,
Ligue: 2106-7181

783283

AX IMOB
Park de France, 61m², 2
dor s/1ste, 1gar, wc,
salão festas, exc localiz!
F:3313-9810/99684-1407

783279

AX IMOB
Resid. Sidon, amplo
living, 3 dor s/1ste, a/e,
coz/plan, dorm/wc serv,
2gar, lazer. F:3313-
9810/99684-1407

783278

Clientes cadastrados
procura-se apartamento.
F: 4141-6686

783119

Q u e r  A l u g a r  s e u
Imóvel com segurança
e  r a p i d e z !  L i g u e
Residem F: 2106-7181

769211

A d d a d -  V o l p e -
$690mil, estaciona-
mento no Centro, ter-
reno 11x44, c/ 24vgs
gaveta cobertas, sa-
nitários. Com renda.
F: 99897- 9663

783203

540 mil, Virgílio Malta,
para clinica. F: 4141-6686

783118

Addad- Volpe- $230mil,
Getulio Vargas, Centro
Empresárial, sala cial c/
garagem. Cód.11947.
F: 99701- 0023

782429

Aluga Galpão Jd Contorno
c/ plataforma 480m²
F.99791-1205

773874

Barracão--a/c 634 m²
T:484-Antiga Nadart
R.Benedito Eleuterio 6-
49- -----------99723-8080

783281

$  110mil, Bauru XXII,
prox Panelão, 10x20m, ac
finan Caixa 98803-7314

783286

$ 270 Cd Tavano 300m²
plano Bolsa 99125-9000

783046

$ 68  Industrial  145 m2
lote  plano e murado
Bolsa Imob  99125-9000

780395

$50 mil, luz, água, as-
falto, murado, doctos
ok, Av. Sta Beatriz da
Silva 3-85. F: 981086269

248864

_$65 mil -335m³-murado
R.D'AnuncioCamaroza
no-Q.19------99723-8080

783282

10x30 frente Nações
Norte $160mil 99876-1914

781509

Addad- Volpe-  Jd.
Vania Maria, 5,5x25.
$65mil a vista. F: 99796-
2119

782861

Addad- Volpe- Terre-
no no Centro, 484m².
F: 99796- 2119

782860

A d d a d -  V o l p e -
Terrenos Condomínios
Villaggios, Lago Sul,
Alphavile, Tamboré,
Quinta Ranieri, Villa
Dumont. F: 99701- 0023

783272

Cond. Primavera 600m²
direto proprietário ac.
carro. F:98111-3493

248870

Estoril V 14x32 ót.
Localização 99772-4438

783253

LOTE Z. SUL
Vende-se lote 308m² esq. 
Jardim Mary, preço espe-
cial, só $ 50 mil reais,
o lote é todo estaqueado
em GPS e sem mato. Ne-
gócio de oportunidade In-
formações (14)3223-3888

783120

OPORTUNIDADE
2 lotes de terreno, no 
Residencial Varandas do
Tiete  na Cidade de
Iacanga/SP. 3321-7000/
99772-3030

783249

Q u e r  v e n d e r  s e u
Terreno? Fale com a
Residem 2106-7181

769214

RESIDEM
Diversas opções de
terrenos para aquisição
e  c o n t r u ç ã o  c o m
financiamento Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61
-Centro F: 2106-7181

775051

Tamboré ót. local. ent
+ parc ac. caminho-
nete F: 99855-4074

783260

4 alq, casa sede, ca-
sa caseiro, rio, man-
gueira, completa.__
Fone: 99771-2912

782737

A d d a d -  Vo l p e -  8
a lque i res ,  c /  água ,
p a s t o  e  c a s a s  n o
municipio  de  Avaí .
Cód.11019. F: 997996-
2119

781221

Chacrinha $1500 entr. +
$350 mensais 3016-8893

782083

Alugo chác. px. Bauru p/
final semana 99758-7878

783115

Clio Renault 2004 único
dono, comp. baixa km.
impecável 14 99601-6325

783232

Corolla 98 aut.completo
$ $  o p o r t u n i d a d e
F:99856-6853

783257

Corolla automático
2 0 1 1 ,  p r e t o .
F: 3234-6733

248941

Corolla GLI, 2011, pra-
ta. F: 3234-6733

248940

Corsa CL 07 ac/trc,
ac,c.cred.997835-2060

783264

C r o s s  F o x  2 0 1 5 ,
completíssimo: teto
solar, roda aro 15, dir
eletr, c/ controle altura.
996359265/ 3227-3431

248946

Cruze LTZ 14, branco,
$53.900, particular. F:
(16) 99371-6393. Whats

248930

Etios X hatch 2015 ún.
dono impec. 997953310

248945

Fiorino 2015 1.4 Flex
impecável. 3239-7272

783238

H B 2 0  F l e x  2 0 1 4
impecável. 3239-7272

783235

Jeep Compass Longi-
tude 0 km,+ barato do
Brasil.  F:- 3245-1485
99659-0259

783266

L-200 Triton 2013 diesel
ac. troca. 3239-7272

783234

Omega CD 3.6 2011
V 6  a u t o m .  p r e t o
completo última serie
$55mil ac troca (-)$
F:99151-1069

783015

Peugeot 307 1.6 completo
ún. dono 2012 3239-7272

783240


